
HKKN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34626952

Industriparken 35
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2023

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HKKN HOLDING ApS
Industriparken 35
4450 Jyderup
e-mailadresse: hnt@mail.dk
CVR-nr.: 34626952
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/2023 udgør et underskud på tkr. 703 efter skat mod et underskud sidste år på tkr. 1.221. Resultatet er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.256	-6.290
Bruttoresultat		-6.256	-6.290
Resultat af ordinær primær drift		-6.256	-6.290
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-688.324	-1.263.814
Andre finansielle indtægter		0	110.662
Øvrige finansielle omkostninger		-11.955	-50.206
Ordinært resultat før skat		-706.535	-1.209.648
Skat af årets resultat	1	2.992	-11.858
Årets resultat		-703.543	-1.221.506
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-3.253.547
Overført resultat		-703.543	2.032.041
I alt		-703.543	-1.221.506

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		453.404	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		453.404	0
Anlægsaktiver i alt		453.404	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.762.115	2.354.333
Tilgodehavende skat		8.120	2.172
Andre tilgodehavender		0	2.502.000
Tilgodehavender i alt		2.770.235	4.858.505
Likvide beholdninger		2.975.359	2.788.273
Omsætningsaktiver i alt		5.745.594	7.646.778
AKTIVER I ALT		6.198.998	7.646.778

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.113.998	6.817.539
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		6.193.998	6.897.539
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	647.740
Hensatte forpligtelser i alt		0	647.740
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	92.739
Skyldig selskabsskat		0	3.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	101.499
Gældsforpligtelser i alt		5.000	101.499
PASSIVER I ALT		6.198.998	7.646.778

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.992	-12.760
Regulering udskudt skat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	902
	<u>2.992</u>	<u>-11.858</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0